

Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č. j. 1487/2023/OVAR

uzatvorený podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

(ďalej len ako „Dodatok č. 2“)

Zhotoviteľ

Obchodné meno: **GROBSTAV s.r.o.**
So sídlom: Oravská Polhora č. 641, 029 47 Oravská Polhora
Zastúpený: Patrik Grobarčík, konateľ
IČO: 52571319
IČ DPH: SK2121089861
DIČ: 2121089861
Bankové spojenie : Slovenská sporiteľňa a.s.
IBAN: SK15 0900 0000 0051 6251 0938
Zapísaný: OS Žilina, oddiel Sro Vložka číslo: 72887/L
(ďalej ako „zhotoviteľ“)

Objednávateľ:

Mesto Nitra
so sídlom: Štefánikova trieda 60, 950 06 Nitra
zastúpená: Marek Hattas, primátor mesta
IČO: 00 308 307
DIČ: 2021102853
IČ DPH: SK2021102853
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu IBAN: SK04 0900 0000 0050 2800 1139 určené pre predfinancovanie/refundáciu
(ďalej ako „objednávateľ“)

(Zhotoviteľ a objednávateľ ďalej označení jednotlivo aj ako „zmluvná strana“ a spoločne aj ako „zmluvné strany“)

Čl. I.

Preambula

1. Na základe výsledku verejného obstarávania v súlade so zákonom č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“) vyhláseného oznámením o vyhlásení verejného obstarávania vo Vestníku verejného obstarávania č. 22/2023 zo dňa 31.01.2023, ktorého predmetom je zákazka: „Revitalizácia vnútrobloku Štúrova ul. 17-21“ zmluvné strany uzatvorili dňa 26.05.2023 Zmluvu o dielo č. 1487/2023/OPASR (ďalej ako „zmluva“).
2. V priebehu plnenia zmluvy pri realizácii diela zhotoviteľovi nastala povinnosť postupovať v prácach v súlade s ustanovením § 15 ods.1 zákona č. 49/2002 Z. z. o ochrane pamiatkového fondu v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o ochrane pamiatkového fondu“) v spojení s ustanovením § 2 ods. 2 zákona o ochrane pamiatkového fondu. Dňa 9.6.2023 bolo objednávateľovi Krajským pamiatkovým úradom oznámené, že celý vnútroblok sa stáva národnou kultúrnou pamiatkou. Následným rokovaním na KPÚ v Nitre dňa 9.6.2023 boli určené podmienky, za ktorých je možné v realizácii pokračovať. Podľa nájdenej dobovej fotografie vnútrobloku a pôvodnej projektovej dokumentácii poverení zamestnanci KPÚ určili podmienky ďalšej realizácie. Toto si vyžiadalo prepracovať schválenú PD na požadované nové technické riešenie, ktoré sa týkalo premiestnenia Altánku na miesto bývalého nadzemného objektu studne, povrchovej úpravy stĺpov altánku, rezania a ukladania obrubníkov do oblúku vo farebnom prevedení, zníženia nivelity dvora, obostavania existujúceho stromu tvárniciami, zachovania jestvujúcich kamenných schodov, ochrana múrikov vnútorných predzáhradiek a ich farebná povrchová úprava. Ďalej vznikol nesúlad medzi projektovou dokumentáciou a výkazom výmer, ktorý mal tiež za následok nové nepredvídané skutočnosti popísané v tomto bode.

Nepredvídané navyše práce vznikli pri realizácii búrania časti železobetónového krytu na povrchu keď sa zistilo, že sa jedná o kruhovú studňu vysekanú do skaly o priemere 3m a je potrebné z dôvodu bezpečnosti zabezpečiť tento objekt novou železobetónovou doskou, keďže celý vnútorný dvor je umiestnený na skale a po dosiahnutí požadovanej nivelety dvora ostáva už len 20-30cm hĺbka po samotnú nerozrušenú skalu je potrebné pre výsadbu drevín a rastlín vysekať priestor, jamy pre sadenie. Tieto práce si vyžadujú statické posúdenie a návrh železobetónovej dosky altánku umiestnenom nad priemerom studne.

Navyše práce požadované objednávateľom majú zásadný vplyv na termíny uvedené v Časovom harmonograme, pričom na ich realizáciu je potrebných 16 dní.

3. Z tohto dôvodu sa vyskytla potreba vykonania nepredvídaných navyše prác, ktoré neboli zahrnuté v zmluve alebo v projektovej dokumentácii, a ktoré je nevyhnutné zrealizovať pre dokončenie a skolaudovanie diela a jeho riadneho užívania na základe krycích listov rozpočtu a zároveň potreba posunutia termínu ukončenia diela.

4. Celková hodnota navyiac prác podľa rozpočtu navyiac prác predstavuje sumu 22 000,81 EUR bez DPH (slovom dvadsaťdva tisíc eur a osemdesiatjeden eurocentov).
5. Zmena ceny diela o hodnotu navyiac prác a zmena termínu odovzdania diela je postupom v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) Zákona o verejnom obstarávaní.

ČI. II Predmet dodatku

1. Znenie bodu 4.1 zmluvy sa nahrádza novým znením nasledovne:

4.1 Cena diela v celom rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Dohodnutá cena diela je konečná a je možné ju meniť len v prípade závažných nepredvídateľných okolností v súlade s príslušnými právnymi predpismi formou písomného dodatku k tejto zmluve.

<i>Pôvodná cena bez DPH</i>	<i>148 139,55 EUR</i>
<i>Cena navyiac práce bez DPH</i>	<i>22 000,81 EUR</i>
<i>Celková cena diela bez DPH</i>	<i>170 140,36 EUR</i>
<i>DPH</i>	<i>34 028,07 EUR</i>
<i>Cena celkom vrátane DPH</i>	<i>204 168,43 EUR</i>

slovom: dvestoštyritisíc jednostošesťdesiatosem eur a štyridsaťtri eurocentov vrátane DPH.

2. Znenie bodu 5.1 zmluvy sa nahrádza novým znením nasledovne:

5.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo podľa čl. II. tejto zmluvy zhotoviť a odovzdať objednávateľovi v lehote zhotovenia do 18 mesiacov od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy, najneskôr však do 16. novembra 2023.

3. Ostatné ustanovenia zmluvy týmto Dodatkom č. 2 nie sú dotknuté.

ČI. III Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť v deň nasledujúci po dni, v ktorom bude zverejnený v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka.
2. Tento Dodatok č. 2 v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v platnom znení:
 - a) objednávateľ zverejní v Centrálnom registri zmlúv, alebo
 - b) ak Dodatok č. 2 nie je zverejnený podľa písm. a) tohto ods. do 7 dní odo dňa jeho uzatvorenia môže zhotoviteľ podať návrh na jeho zverejnenie v Obchodnom vestníku.
3. O nadobudnutí účinnosti tohto Dodatku č. 2 svedčí písomné potvrdenie o zverejnení Dodatku č. 2. objednávateľ vydá zhotoviteľovi na požiadanie potvrdenie o zverejnení Dodatku č. 2.
4. Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ po jeho podpísaní obdrží štyri (4) rovnopisy a zhotoviteľ dva (2) rovnopisy.
5. Prílohou tohto Dodatku č. 2 je:

Príloha č. 1: Stavebný rozpočet – dodatočné práce
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 2 pred podpísaním prečítali, jeho obsahu porozumeli, vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu, na znak čoho ho podpisujú.

V Nitre dňa 27.10.2023

Vo Oravskej Polhore dňa 30.10.2023

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
Marek Hattas
primátor mesta

.....
Patrik Grobarčík
konateľ spoločnosti

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Revitalizácia dvorovej časti nehnuteľnosti na Štúrovej ul.17-21

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 4. 8. 2023

Objednávateľ:
Mesto Nitra

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
GROBSTAV s.r.o

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Doc. Ing. Ľuboš Moravčík, PhD.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **22 000,81**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	22 000,81	4 400,16

Cena s DPH **26 400,97**
v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Revitalizácia dvorovej časti nehnuteľnosti na Štúrovej ul.17-21

Miesto:

Dátum:

4. 8. 2023

Objednávateľ: Mesto Nitra

Projektant:

Doc. Ing. Ľuboš Moravčík,
PhD.

Zhotoviteľ: GROBSTAV s.r.o

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		22 000,81	26 400,97
01	SO 01 Vnútorný dvor - časť Z1+Z2+Z3	14 472,45	17 366,94
02	SO 02.01 Spevnené plochy - časť Z4+Z5	1 456,48	1 747,78
03	SO 01 Vnútorný dvor + SO 02.01 Spevnené plochy - časť Z1+Z2+Z3	6 071,88	7 286,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia dvorovej časti nehnuteľnosti na Štúrovej ul.17-21

Objekt:

01 - SO 01 Vnútorný dvor - časť Z1+Z2+Z3

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

GROBSTAV s.r.o

Projektant:

Doc. Ing. Ľuboš Moravčík, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

4. 8. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

14 472,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	14 472,45	20,00%	2 894,49

Cena s DPH

v EUR

17 366,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia dvorovej časti nehnuteľnosti na Štúrovej ul.17-21

Objekt:

01 - SO 01 Vnútrotný dvor - časť Z1+Z2+Z3

Miesto:

Dátum: 4. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

Doc. Ing. Ľuboš
Moravčík, PhD.

Zhotoviteľ:

GROBSTAV s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 472,45
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				11 404,34
D	1		ZEMNE PRÁCE				6 798,50
1	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	12,220	12,00	146,64
	vv		4,7*4,0*0,65 "Z1 = 12,220		12,220		
	vv		Súčet		12,220		
2	K	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	181,818	10,00	1 818,18
	vv		300/1,65 "objem hmotnosť zeminy 1m3 / 1650 kg Z3 = 181,818		181,818		
	vv		Súčet		181,818		
3	K	122201109	Príplatek za lepivosť horniny tr.3	m3	12,220	4,50	54,99
	vv		12,22 "Z1 = 12,220		12,220		
	vv		Súčet		12,220		
4	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	12,435	15,00	186,53
	vv		(5,5+4,8+5,5+4,8)*0,5*1,05 "Z1 = 10,815		10,815		
	vv		(2,7+1,8+2,7+1,8)*0,45*0,4 "Z2 = 1,620		1,620		
	vv		Súčet		12,435		
5	K	132201109	Príplatek za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	12,435	4,50	55,96
	vv		10,815 "Z1 = 10,815		10,815		
	vv		1,62 "Z2 = 1,620		1,620		
	vv		Súčet		12,435		
6	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	1,620	4,60	7,45
	vv		1,62 "Z2 = 1,620		1,620		
	vv		Súčet		1,620		
7	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	206,473	4,60	949,78
	vv		12,22 "Z1 = 12,220		12,220		
	vv		10,815 "Z1 = 10,815		10,815		
	vv		1,62 "Z2 = 1,620		1,620		
	vv		181,818 "Z3 = 181,818		181,818		
	vv		Súčet		206,473		
8	K	162307116	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 spevnená cesta do 1000 m	m3	24,655	4,60	113,41
	vv		12,22+10,815 "Z1 = 23,035		23,035		
	vv		1,62 "Z2 = 1,620		1,620		
	vv		Súčet		24,655		
9	K	167103101	Nakladanie zeminy schopnej zúrodnenia	m3	3,951	4,80	18,96
	vv		3,951 "Z2 = 3,951		3,951		
	vv		Súčet		3,951		
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	206,473	16,00	3 303,57
	vv		12,22+10,815 "Z1 = 23,035		23,035		
	vv		1,62 "Z2 = 1,620		1,620		
	vv		181,818 "Z3 = 181,818		181,818		
	vv		Súčet		206,473		
11	K	175101201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	3,951	15,20	60,06
	vv		2,0*2,0*1,0 "Z2 = 4,000		4,000		
	vv		-3,14*0,125*0,125*1,0 " - objem kmena stromu cca dn 25 cm = -0,049		-0,049		
	vv		Súčet		3,951		
12	M	5812A0104	Zemina čierna (ornica)	m3	3,951	21,00	82,97
	vv		3,951 "Z2 = 3,951		3,951		
	vv		Súčet		3,951		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 2			ZÁKLADY				3 162,98
13	K	273321411	Základové dosky zo železobetónu tr. C25/30	m3	6,620	120,00	794,40
	vv		6,62 " Z1 = 6,620		6,620		
	vv		Súčet		6,620		
14	K	273351215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	m2	13,460	10,00	134,60
	vv		(5,5+4,8+5,5+4,8)*0,5 " Z1 = 10,300		10,300		
	vv		(4,2+4,2)*0,3 " Z1 = 2,520		2,520		
	vv		(0,8*4)*0,2 " Z1 = 0,640		0,640		
	vv		Súčet		13,460		
15	K	273351216	Debnenie základových dosiek odstránenie	m2	13,460	10,00	134,60
	vv		13,46 " Z1 = 13,460		13,460		
	vv		Súčet		13,460		
16	K	273361216	Výstuž dosiek, oceľ B500 /Bst 500/ (10505) do 12 mm	t	0,168	1 700,00	285,60
	vv		160,05*1,05*0,001 " dn 10 č 1+3+4 Z1 = 0,168		0,168		
	vv		Súčet		0,168		
17	K	273362033	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 8/8 mm, oko 150x150 mm	m2	51,775	15,00	776,63
	vv		5,45*4,75*2 " S1 Z1 = 51,775		51,775		
	vv		Súčet		51,775		
18	K	274271225	Základové pásy z tehiel 50x25x25 s betónovou výplňou	m3	1,545	250,00	386,25
	vv		(5,5+4,8+5,5+4,8)*0,25*0,3 " Z1 = 1,545		1,545		
	vv		Súčet		1,545		
19	K	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	3,880	120,00	465,60
20	K	274362011	Výstuž pre murivo základových pásov s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,109	1 700,00	185,30
	vv		103,9*1,05*0,001 " dn 12 výstuž č 2 Z1 = 0,109		0,109		
	vv		Súčet		0,109		
D 3			ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				1 056,80
21	K	311272202	Murivo nosné z betónových tvárnic debniacich hr. 250mm s výplňou C16/20	m3	2,250	250,00	562,50
	vv		(2,5+2,0+2,5+2,0)*1,0*0,25 " Z2 = 2,250		2,250		
	vv		Súčet		2,250		
22	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných oceľ B500 /Bst 500/ (10505)	t	0,079	1 700,00	134,30
	vv		(2,5+2,0+2,5+2,0)*0,25*0,95*0,888*0,001 " dn 12 Z2 = 0,030		0,030		
	vv		(2,5+2,5+2,5+2,5)*2*4*0,617*0,001 "dn 10 Z2 = 0,049		0,049		
	vv		Súčet		0,079		
23	K	348278401	Plotová strieška 270 x 390 mm betónová	kus	20,000	18,00	360,00
	vv		20 " Z2 = 20,000		20,000		
	vv		Súčet		20,000		
D 6			ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				270,00
24	K	622477010	Omiетка vonk. soklorohový mozaika bez tepelnej izolácie	m2	10,000	12,00	120,00
	vv		10 " Z2 = 10,000		10,000		
	vv		Súčet		10,000		
25	K	622481118	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m2	10,000	15,00	150,00
	vv		(2,5+2,5+2,5+2,5)*1,0 " Z2 = 10,000		10,000		
	vv		Súčet		10,000		
D 9			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				116,06
26	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	29,016	4,00	116,06
D D2			PRÁCE A DODÁVKY PSV				3 068,11
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				80,00
27	K	711161312	Izolácia proti zemnej vlhkosti stien fóliami pre bežné podmienky Fondaline S 500 šírky 1,0 m	m2	8,000	5,00	40,00
	vv		(2,0+2,0+2,0+2,0)*1,0 " Z2 = 8,000		8,000		
	vv		Súčet		8,000		
28	K	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	20,00	40,00
D 767			Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				2 988,11
29	K	767995108	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg	kg	840,610	0,50	420,31
	vv		672,97+167,64 " Z1 = 840,610		840,610		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		Súčet		840,610		
30	M	1348A0203	Oceľový nosník IPE 140	t	0,016	1 700,00	27,20
	vv		1,25*12,9*1*0,001 " N 4 - Z1 = 0,016		0,016		
	vv		Súčet		0,016		
31	M	1348A0205	Oceľový nosník IPE 180	t	0,154	1 700,00	261,80
	vv		1,42*18,8*4*0,001 " N2 Z1 = 0,107		0,107		
	vv		1,24*18,8*2*0,001 " N3 Z1 = 0,047		0,047		
	vv		Súčet		0,154		
32	M	1348A0206	Oceľový nosník IPE 200	t	0,484	1 700,00	822,80
	vv		5,4*22,4*4*0,001 " N1 Z1 = 0,484		0,484		
	vv		Súčet		0,484		
33	M	1383B0207	Plech trapézový Satjam SAT50 1,00 mm Pozink	m2	26,400	40,00	1 056,00
	vv		5,5*4,8 " Z1 = 26,400		26,400		
	vv		Súčet		26,400		
34	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	20,00	400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia dvorovej časti nehnuteľnosti na Štúrovej ul.17-21

Objekt:

02 - SO 02.01 Spevnené plochy - časť Z4+Z5

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

GROBSTAV s.r.o

Projektant:

PK Digital,s.r.o

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

4. 8. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 456,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 456,48	20,00%	291,30

Cena s DPH

v EUR

1 747,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia dvorovej časti nehnuteľnosti na Štúrovej ul.17-21

Objekt:

02 - SO 02.01 Spevnené plochy - časť Z4+Z5

Miesto:

Dátum: 4. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

PK Digital,s.r.o

Zhotoviteľ:

GROBSTAV s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 456,48
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				1 456,48
D	5		KOMUNIKÁCIE				1 065,80
1	K	591241111	Kladenie dlažby z kociek drobných z kameňa do lôžka z cementovej malty	m2	10,210	100,00	1 021,00
	vv		102,1*0,1 " Z5 = 10,210		10,210		
	vv		Súčet		10,210		
2	K	583894206	Kocka dlažobná Žula Z81 sekaná f.svetlo-šedá hr.6-9cm výška 6cm dl.9cm bal.160kg (6m2/t)	t	2,124	0,00	0,00
	vv		102,1*0,1*0,08*2,6 " Z5 = 2,124		2,124		
	vv		Súčet		2,124		
3	K	596211113	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A nad 300 m2	m2	1,600	14,00	22,40
	vv		0,2*8 " Z4 = 1,600		1,600		
	vv		Súčet		1,600		
4	M	592450690	Dlažba zámková HBB 20x16,5x6 IDA šedá	m2	1,600	14,00	22,40
	vv		1,6 " Z4 = 1,600		1,600		
	vv		Súčet		1,600		
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				390,68
5	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	3,409	4,60	15,68
6	K	999990006	Konštrukcie a práce HSV, HZS T6	hod	25,000	15,00	375,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia dvorovej časti nehnuteľnosti na Štúrovej ul.17-21

Objekt:

03 - SO 01 Vnútorný dvor + SO 02.01 Spevnené plochy - časť Z1+Z2+Z3

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

GROBSTAV s.r.o

Projektant:

Doc. Ing. Ľuboš Moravčík, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

4. 8. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 071,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 071,88	20,00%	1 214,38

Cena s DPH

v EUR

7 286,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia dvorovej časti nehnuteľnosti na Štúrovej ul.17-21

Objekt:

03 - SO 01 Vnútrotný dvor + SO 02.01 Spevnené plochy - časť Z1+Z2+Z3

Miesto:

Dátum: 4. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

Doc. Ing. Ľuboš
Moravčík, PhD.

Zhotoviteľ:

GROBSTAV s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 071,88

D	OST	Ostatné náklady					6 071,88
1	K	Pol1	Poplatok za skladovanie zemina, kamenivo	tona	330,350	12,00	3 964,20
2	K	Pol2	Poplatok za skladovanie betón, tehly, dlaždice	tona	42,680	16,00	682,88
3	K	Pol3	Vybúranie železobetónovej dosky hr. 150 mm , zníženie šachty-studne, príprava pre základ. ručným náradím - stažené podmienky	m3	10,400	92,00	956,80
4	K	Pol4	Hĺbenie, vybúranie jamy mechanickým kladivom do skaly pre výsadbu stromov 1000mmx1000mmx1000mm - 1m3 + stromový substrát	m3	9,000	52,00	468,00